
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                  ORDINANZA N. 58/2016 
 

 

 

Il  SINDACO 

 

 

VISTO che nei giorni 21 e 22  Luglio 2016, la Ditta ITAL SYSTEM S.p.A  con sede a 

Petralia Sottana, per conto dell’ANAS dovrà eseguire i lavori di fresatura e pavimentazione del 

Corso Mazzini, traversa interna SS120, tratto compreso tra la Via San Pio X e la Via Perugia.. 

CONSIDERATO che  detti  lavori investiranno entrambe le carreggiate della strada. 

RITENUTO che  per consentire un regolare svolgimento dei suindicati lavori. occorre 

intercludere al transito il tratto di Corso Mazzini interessato. 

 VISTO il vigente C.d.S. ed il relativo regolamento di esecuzione e successive modifiche ed 

integrazioni. 

 VISTO l’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche ed 

integrazione 

 

ORDINA 

 

Nei giorni 21 e 22 luglio.2016  e comunque fino ad ultimazione dei lavori per tutti gli automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE nel Corso Mazzini (traversa interna 

della SS.120) tratto compreso tra la Via San Pio X e la Via Perugia.  

La fermata degli autobus di linea verrà effettuata in Viale Risorgimento. 

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica  sono incaricati 

dell’esecuzione della presente ordinanza. 

I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

 

 Dalla Residenza Municipale lì, 20.07.2016 

 

 

 

            IL  SINDACO 

           F.to:  Giuseppe Di Martino 

 
 

 

 

 


